
  Muzeum 
   zimních sportů, 

 turistiky a řemesel 

Deštné v Orl. horách 
 

zve na přednášku  
s živě komentovaným videem 

 
 

RNDr. Petr Rybář 
 

vypráví o turistické cestě, která 
se stala dobrodružstvím poznání 

 
 

 

            SSSSSSSSSSSSaaaaaaaaaaaannnnnnnnnnnnttttttttttttoooooooooooorrrrrrrrrrrriiiiiiiiiiiinnnnnnnnnnnniiiiiiiiiiii            
 

   – nejkrásnější řecké souostroví,  
       svědek zmizelé Atlantidy 

 
Koná se  

ve středu 30. ledna 2019 
v 19 hod. 

 

v přednáškovém sále 

 muzea v Deštném v O. h. 
 

 
                

Santorini – skupina ostrovů v Egejském moři –  
nabízí návštěvníkům úchvatnou krajinu s bělostnými sídly 

na strmých útesech, modré kupole kostelíků či úžasné sluneční 
západy, jediný aktivní vulkán v Řecku i unikátní starověké 
památky. Lze se tu také vydat po stopách bájné Atlantidy,            

kterou do těchto míst kladou mnozí historici – před tisíci lety 
sídlila v souostroví i na blízké Krétě vyspělá mínojská 
civilizace, která po katastrofické erupci  sopky Théra            

zmizela pod mořskou hladinou.  

 


